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H. AYUNTAMIENTO 2024:2027

DIRECTORES Y SUBDIRECTORES

NOMBRE

C.J. Salomén Espinola Mendieta
Profa. Liliana Veldzquez Cabrera

Ing. Artemio Casas Gonzadlez

Ing. Fabiola Rincon Mata

C.P. Jorge Yajziel Amador Mata

Lic. Maria Guadalupe Ramirez Ortiz

Lic. Erika Salinas Trejo

Lic. Maria Guadalupe Herndndez Garcia
C. Juan Ernesto Camacho Cabrera

C. Mahelen Lucero Ramirez Garcia

C.Juana Maria Becerra Bolafios

C. Maria Guadalupe Veldzquez S3nchez

C. Aldo Villa Arvizu

Lic. José Félix Veldzquez
Policia Tercero Diana Andrade Loza

\\\\

DIRECTORIO

— ADMINISTRACION 2024-2027 —

PUESTO

Titular de Presidencia Municipal
Sindica Municipal

Secretario del H. Ayuntamiento

Secretaria Particular

Tesorero Municipal
Presidenta del Patronato DIF Municipal
Directora DIF Municipal

Directora de Planeacién

Director de Comunicacién Social

Titular de Transparencia Y
Acceso a la informacién Publica

Titular de la Coordinacién
de la Mujer Victorense

Titular de la Instancia Municipal
Especializada en Derechos Humanos

Enlace de la Secretaria del Migrante

Director de Transito y Proteccién Civil

Directora de Seguridad Publica

JusticiadecialVideviasedunsieuna [

TELEFONO

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100
419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

CORREO

presidente@victoriagto.gob.mx
sindicatura@victoriagto.gob.mx
ayuntamiento@victoriagto.gob.mx
particular@victoriagto.gob.mx
tesoreria@victoriagto.gob.mx

patronatodif@victoriagto.gob.mx

direcciondif@victoriagto.gob.mx

planeacion@victoriagto.gob.mx
comunicacion@victoriagto.gob.mx
transparencia@victoriagto.gob.mx
mujeres@victoriagto.gob.mx

derechoshumanos@victoriagto.gob.mx

enlacemigrante@victoriagto.gob.mx

pc@victoriagto.gob.mx

seguridad@victoriagto.gob.mx /
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H. AYUNTAMIENTO 2024-2027

NOMBRE

Lic. Laura Mata Santos
Lic. Maria Teresa de JesUs Santoyo Mendoza
C. Diego Chavero Espinola

Lic. Tovit Gonz3dlez Salinas
Ing. Pedro Valencia Amador

L.E. Jorge Manuel Charre Verde
Lic. Pablo Bernardo Veldzquez Arvizu
Ing. Raul Reyes Jiménez

T.S.U. Jimena Herndndez Lugo
Prof. J. Mauro Chavero Arvizu
Ing. Noé Lépez Valtierra

Lic. Hugo Neftali Mufioz Cabrera
M.C.G. Andrea Mejia Alvarado
Lic. Flor Velia Ramirez Garcia

Lic. Marcela Mendieta Garcia

PUESTO

Titular de la Coordinacién de Prevencién
al Delito

Encargada de Despacho de la Direccién de
Educacién y Atencién a la Juventud

Subdirector de Educacion
y Atencion a la Juventud

Director de Servicios Municipales

Director de Desarrollo Urbano y
Obras Publicas Municipales

Director de Desarrollo Social y Humano

Subdirector de Desarrollo Econémico

Director de Agua Potable,
Alcantarillado y Saneamiento

Subdirectora de Ecologia
Director de la Casa de Cultura
Director de Turismo
Director de Accién Deportiva
Contralora Municipal

Procuradora Auxiliar en Materia
de Asistencia Social

Juez Calificador

DIRECTORIO

DIRECTORES Y SUBDIRECTORES
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419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100
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prevencion@victoriagto.gob.mx

educacionjuventud@victoriagto.gob.mx

juventud@victoriagto.gob.mx
servicios@victoriagto.gob.mx
obras@victoriagto.gob.mx
desocial@victoriagto.gob.mx
economico@victoriagto.gob.mx
agua(@victoriagto.gob.mx
ecologia@victoriagto.gob.mx
cultura@victoriagto.gob.mx
turismo@victoriagto.gob.mx
deportiva@victoriagto.gob.mx
contraloria@victoriagto.gob.mx
procuraduria@victoriagto.gob.mx

juezcalificador@victoriagto.gob.mx
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NOMBRE

—

C. J. Salomén Espinola Mendieta
Profa. Liliana Veldzquez Cabrera
Ing. Artemio Casas Gonzalez

Prof. Juan Arturo Campos Ojeda
Profa. Agueda S3nchez Mejia

C. Omar Octavio Chaire Chavero
Profa. Fany Yareth Amador Arvizu
C. Hugo Emilio S3nchez Reséndiz
Profa. Ma. Eva Quiroz Capetillo
Mtro. J. Federico Garcia Suarez

Lic. Noemi Reyes Mejia
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PUESTO

Titular de Presidencia Municipal
Sindica Municipal

Secretario del H. Ayuntamiento
Regidor Propietario

Regidora Propietaria

Regidor Propietario

Regidora Propietaria
Regidor Propietario
Regidora Propietaria
Regidor Propietario

Regidora Propietaria

DIRECTORIO

HONORABLE AYUNTAMIENTO
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TELEFONO

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

419-234-3100

#ConUnidady, JusticiadocialVidoriaseTansjeuna

presidente@victoriagto.gob.mx
sindicatura@victoriagto.gob.mx
ayuntamiento@victoriagto.gob.mx
camposojeda@victoriagto.gob.mx
sanchezmejia@victoriagto.gob.mx
chairechavero@victoriagto.gob.mx
amadorarvizu@victoriagto.gob.mx
sanchezresendiz@victoriagto.gob.mx
quirozcapetillo@victoriagto.gob.mx
garciasuarez@victoriagto.gob.mx

reyesmejia@victoriagto.gob.mx
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